
２０２３年１２月吉日 

 

お取引先各位 

 

株 式 会 社 鳥 羽 洋 行         

代表取締役社長 遠藤 稔 

松本営業所所長 岩井史貴 

 

 

松本営業所建替え工事完了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社松本営業所は事務所建替えのため、営業所を一時移転しておりましたが、この

たび建替え工事が完了し、下記日程より新事務所にて営業を開始する運びとなりましたの

で謹んでお知らせ申し上げます。これを機に社員一同専心努力いたしご期待にお応えする

決意でございます。今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げる次第で

す。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

                   記 

 

・営業開始日：２０２３年１２月１１日（月）より 

 

・住      所：〒３９０―０８３５ 

          長野県松本市高宮東４－２５ 

          TEL ０２６３－２７－４８６６ FAX ０２６３－２７－４８６９ 

          （電話番号・FAX番号に変更はございません。） 

 

以上 


